АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11. 2015 года                                   №  118
        п.Белоусово

«Об отмене постановления

Администрации сельского

поселения Анхимовское

от 05.10.2015 года № 99»

В связи с ошибкой технико-юридического характера

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 05.10.2015 года № 99 «Об утверждении конкурсной документации на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения  и водоотведения на территории  сельского поселения Анхимовское Вытегорского района Вологодской области» отменить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин